様式第4号（第９条関係）
    年    月    日

公益財団法人京都産業２１　理事長  様

所　　　在　　　地

名　称　（法人名）

代表者（職・氏名）                       印

中小企業販路開拓展開等支援事業
事業中止（廃止）承認申請書

　　年　　月　　日付け　京２１第　　号で交付決定のあった上記事業について、下記の理由により補助事業を中止（廃止）したいので、中小企業販路開拓展開等支援事業交付要領第９条第２項の規定により承認を申請します。

記

１　中止（廃止）する理由等
２　中止の期間（廃止の時期）
様式第５号（第１１条関係）

　　年    月    日

公益財団法人京都産業２１　理事長　様

所　　　在　　　地

名　称　（法人名）

代表者（職・氏名）                       印

中小企業販路開拓展開等支援事業
遂行状況報告書

　　年　　月　　日付け　　京２１第　　　号で交付決定のあった上記事業の遂行状況について、中小企業販路開拓展開等支援事業交付要領第１１条の規定により、別紙のとおり報告します。
別　紙
（　　　　年　　月　　日現在）
中小企業販路開拓展開等支援事業
事業遂行状況報告書

	事業者名

	事業計画のタイトル・テーマ

	事業遂行状況
	（記載例○月○日　　○○の実施）

	備　　　考

※経費の支出状況については、補助簿を添付願います。
様式第６号（第１１条関係）
　　　　　年    月    日

公益財団法人京都産業２１　理事長　様

所　　　在　　　地

名　称　（法人名）

代表者（職・氏名）                       印

中小企業販路開拓展開等支援事業
遂行困難状況報告書

年　　月　　日付け　　京２１第　　　号で交付決定のあった上記事業の遂行状況について、遅延等が生じる状況にあるので、中小企業販路開拓展開等支援事業交付要領第１１条第２項の規定により、下記のとおり報告します。
記

１ 補助事業の進捗状況

２　これまでに要した経費

３　遅延等の内容及び原因

４ 遅延等に対する措置
５　補助事業の遂行及び完了の予定

様式第９号（第２２条関係）
　年    月    日

公益財団法人京都産業２１　理事長  様

所　　　在　　　地

名　称　（法人名）

代表者（職・氏名）                       印

中小企業販路開拓展開等支援事業
実施状況報告書

　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた上記補助事業に係る第　　期（　　　年　　　月末）実施状況を下記のとおり報告します。

記

１　事業の概要（別紙）
２　添付書類（決算書類）

（別紙）

	事業者名

事業の概要（第　　　期　　　年　　月～　　　年　　月）
	事業内容等

	現在の状況
及び実績
（売上、利益、
雇用の状況
等）

	来期に向け
ての改善点

・課題等

1
21